РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Филипповское  муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от  19.02.2014 года          №  55/            с. Филипповск

Об установлении границ территориального
общественного самоуправления «Движение»

[bookmark: l2]         На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решения Думы Филипповского муниципального образования  от  19.02.2014г N 53 "Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Филипповском муниципальном образовании", рассмотрев обращение инициативной группы граждан по установлению границ территориального общественного самоуправления  «Движение», Дума Филипповского муниципального образования

РЕШИЛА:

    1. Установить границы территориального общественного самоуправления (ТОС "Движение") (приложение).
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: h3]Глава Филипповского МО                                 А.А.Федосеев

Приложение
к решению Думы
Филипповского муниципального образования
№55/ от 19.02.2014г

Границы территориального общественного самоуправления (ТОС «Движение")
[bookmark: l5]
    Территория ТОС "Движение" – территория  села Филипповск
 ( ул.Новокшонова, ул.Терешковой, ул.Мира)